Nach einer alten Copie.

CXCI. Das Kloster Lehnin gewährt dem Nicolaus Piritz, Bürger zu Loburg, der das Geld zu einem Bau auf dem dortigen Klostersvorwerk hergegeben, ein Leibgedinge, am 4. September 1443.

Coram vniuersis — nos Nicolaus Sichter, officialis prepositure Liczkenfis, presentium tenore publice recognoscimus, quod — instantibus — religiosis viris fratribus nicolao spigelhagen et paulo Wegener, monasterii Lenyn sacerdotibus professis vice et nomine monasterii Lenyn — nicolaus piritz, opidanus in loburg, — proposuit, se satis notabilem summam pecunie, centum videlicet et triginta florenos ren. pro erectione cuiusdam noui edificii in grangia ipsius monasterii Lenyn in dicta loburg positi absque necessitate grangiarii ibidem pro monasterio predicto exposuisse et soluisse et in parte soluturum. Alleruit preterea — se cum — domino Johanne, Abbate eiusdem monasterii Lenyn, super memorata pecunia quendam commutationis iniisse contractum ita videlicet, quod certam habitationis domum in eadem grangia sitam, capellam videlicet